- 1 -

陕西省煤炭工业协会文件
陕煤协会发〔2019〕3号 签发：朱周岐

陕西省煤炭工业协会

关于召开第三届理事会第四次会议的通知

各理事单位：

根据《陕西省煤炭工业协会章程》规定，经研究定于2019年3月

16日在西安召开陕西省煤炭工业协会第三届理事会第四次会议。现

将有关事项通知如下：

一、会议主题

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实

党的十九大精神，坚持稳中求进工作总基调，坚持新发展理念，坚

持推动高质量发展，坚持以供给侧结构性改革为主线，充分发挥协

会联系政府、配合行业、服务企业的桥梁纽带作用，不断深化内部

改革，推进支撑体系、工作平台和品牌建设，竭诚为政府和全省煤

- 2 -

炭行业以及会员单位服务，不断增强自身的凝聚力、影响力和综合

发展实力，努力构建政府认可、会员信赖、具有较强凝聚力的星级

社团组织，推动现代化煤炭经济体系建设，助力全省煤炭工业追赶

超越和转型发展、高质量发展，以优异的成绩向中华人民共和国成

立70周年献礼。

二、会议内容

1.审议协会第三届理事会第四次会议工作报告、2018年财务收

支情况报告；

2.审议发展新会员的说明；

3.增（替）补协会第三届理事会理事、常务理事、秘书长（法

定代表人）；

4.审议协会设立行业调研室的说明；

5.审议协会增补第三届理事会副秘书长和行业调研室主要负责

人提名人选；

6.审议协会行规行约和有关规章制度；

7.确定协会2020年度执行会长单位；

8.命名2016～2017年度陕西省煤炭安全高效矿井；

9.中煤航测遥感集团有限公司介绍智慧矿山安全生产大数据云

服务系统；

10.邀请陕西省人大常委会原副主任李金柱作《能源经济与产业

创新》专题报告。

- 3 -

三、参加会议人员

1.协会第三届理事会理事、常务理事、副会长；

2.协会第三届监事（西安科技大学建筑与土木工程学院教授谷拴成）；

3.协会内设机构负责人；

4.会员单位联络员；

5.2016～2017年度陕西省煤炭安全高效矿井代表。

四、邀请参会人员

1.陕西省煤炭生产安全监督管理局、陕西煤矿安全监察局领导；

2.陕西省煤炭学会领导；

3.榆林、延安、渭南、铜川、咸阳、宝鸡、韩城、神木市政府

煤炭管理部门主要负责同志；

4.拟增补的协会第三届理事、常务理事单位代表。

五、会议时间及地点

1.2019年3月15日（星期五）16:30在西安航天基地神州四路216

号中煤航测遥感集团有限公司（西安市内乘坐地铁四号线飞天路站

下车，C东南口出站步行465米即到）信息大厦九楼大会议室召开协

会第三届理事会第三次会长办公会议，会期1个半小时；协会第三届

理事会会长、副会长、监事、副秘书长参加会议。

2.2019年3月16日（星期六）8:30在西安航天基地神州四路216

号中煤航测遥感集团有限公司（西安市内乘坐地铁四号线飞天路站

下车，C东南口出站步行465米即到）信息大厦三楼报告厅召开协会

- 4 -

三届四次理事会议，会期半天；全体与会人员参加。

六、会议报到

（一）报到时间：

1.协会第三届理事会副会长、监事于2019年3月15日（星期

五）14:00～16:00报到；

2.协会第三届理事会理事、常务理事，会员单位联络员、2016～

2017年度陕西省煤炭安全高效矿井代表、邀请参会人员于2019年3月

15日（星期五）14:00～18:00报到。

（二）报到地址及酒店联系人：

西安航天基地神州三路239号天宇菲尔德国际大酒店一楼大厅

（西安市内乘坐地铁四号线航天大道站下车，A西北口出站步行795

米即到）。

酒店前台电话：029—89256666

联系人：庄茜 手机：18309280658

七、有关要求

参会人员应按时报到，如有特殊情况本人不能参加会议，应向

大会会务组说明情况，同时务必派代表参加会议。

八、其他事项

本次会议不收取会务费，统一安排食宿，费用自理。请参会人

员务必于3月5日前将回执传真或电邮至会务组具体联系人。

九、会务组联系人及联系方式

- 5 -

王国柱 手机：13609153498

孙跃华 手机：15319936578

惠维渊 手机：13319298331

张科利 手机：15909122650

电 话：029—87671657（兼传真） 029—87671830

电子邮箱：544587133＠qq.com

附件: 1.陕西省煤炭工业协会第三届理事会理事、常务理事、

副会长和拟增补理事、常务理事单位代表名单

2.会员单位联络员名单

3.2016～2017年度陕西省煤炭安全高效矿井名单

4.陕西省煤炭工业协会三届四次理事会参会回执

陕西省煤炭工业协会

2019年2月25日

抄送：陕西省煤炭生产安全监督管理局、陕西煤矿安全监察局，陕西省煤炭学会，

榆林、延安、渭南、铜川、咸阳、宝鸡、韩城、神木市政府煤炭管理部门

本会：驻会领导，各部门

陕西省煤炭工业协会办公室 2019年2月25日印发 共印220份

- 6 -

附件: 1

陕西省煤炭工业协会第三届理事会副会长、常务理事、理事

和拟增补理事、常务理事单位代表名单

（如有人事变动，请任现职负责人参会）

一、副会长(50人，以姓氏笔画为序）

王 蓬 陕西陕煤铜川矿业有限公司执行董事

王永军 中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（锦界煤矿）矿长

王春刚 陕西延长石油巴拉素煤业有限公司董事长

王海军 中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司副总经理

叶东生 陕西陕煤澄合矿业有限公司执行董事

申小龙 陕西煤田地质勘查研究院有限公司总经理

申斌学 中煤西安设计工程有限责任公司执行董事

白如鸿 陕西榆林能源集团郭家滩矿业有限公司董事长

邢福胜 榆林市榆神煤炭榆树湾煤矿有限公司总经理

刘 勇 陕西神延煤炭有限责任公司董事长

刘浩兴 延安能源化工（集团）有限责任公司董事长

齐海清 陕西省益秦集团有限责任公司总工程师

孙喜民 陕西煤业化工集团有限责任公司副总经理

李永勤 中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（榆家梁煤矿）董事长

李孝波 陕西煤业股份有限公司副总经理

- 7 -

李树刚 西安科技大学副校长

李黑记 东岭集团股份有限公司董事长

李德锁 西安重工装备制造集团有限公司董事长

杨 征 陕西小保当矿业有限公司总经理

杨 晶 陕西华电榆横煤电有限责任公司（小纪汗煤矿）总经理

肖绪才 陕西陕煤榆北煤业有限公司董事长

吴群英 陕西陕煤陕北矿业有限公司董事长

何广东 中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（石圪台煤矿）矿长

何万盈 彬县煤炭有限责任公司董事长

何宏洲 陕西麟北煤业开发有限责任公司董事长

沈显华 陕西陕煤蒲白矿业有限公司董事长

张少春 陕西省煤炭科学研究所所长

陈永民 陕西陕煤韩城矿业有限公司董事长

陈先虎 陕西煤田地质油气钻采有限公司总经理

陈金栓 延安车村煤业（集团）有限责任公司总经理

赵文革 陕西陕煤彬长矿业有限公司执行董事

赵红旗 陕西榆林能源集团榆神煤电有限公司总经理

赵新法 陕西能源职业技术学院副院长

胡少华 陕西榆林能源集团有限公司常务副总经理

姜殿臣 中煤陕西榆林能源化工有限公司（大海则煤矿）董事长

党应强 陕煤集团神木红柳林矿业有限公司董事长

- 8 -

高士岗 中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（大柳塔煤矿）矿长

郭佐宁 陕煤集团神木张家峁矿业有限公司董事长

董书宁 中煤科工集团西安研究院有限公司董事长

张周权 徐矿集团陕西能源化工有限公司总经理

谢 辉 陕西省煤田地质集团有限公司执行董事

惠武功 陕西汇森煤业开发有限责任公司副总经理

程志荣 中煤科工集团北京华宇工程有限公司西安分公司总经理

赖百炼 中煤航测遥感集团有限公司执行董事

雷志勇 陕西神延煤炭有限责任公司西湾露天煤矿矿长

雷贵生 陕西陕煤黄陵矿业有限公司董事长

雷亚军 陕西陕煤曹家滩矿业有限公司总经理

路根奎 陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司董事长

魏光荣 中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（哈拉沟煤矿）矿长

魏效农 陕西延长石油矿业有限责任公司执行董事

二、常务理事(60人，以姓氏笔画为序）

于 峰 陕西华彬煤业股份有限公司董事长

习 晓 陕西陕北矿业韩家湾煤炭有限公司总经理

王 飞 榆林市杨伙盘煤矿矿长

王文彬 延安市禾草沟煤业有限公司董事长

王军胜 陕西煤业集团黄陵建庄矿业有限公司总经理

王连祥 榆林矿业集团有限公司总经理

- 9 -

王彦峰 延安市华龙煤业有限公司董事长

王锦辉 陕西华雁工程设计咨询有限责任公司总经理

毛世强 陕西煤业化工集团神木天元化工有限公司董事长

毛明仓 陕西陕煤黄陵矿业有限公司一号煤矿矿长

仇亚社 陕西延长石油集团横山魏墙煤业有限公司董事长

方 刚 陕西煤业化工新型能源有限公司董事长

田玉民 陕西煤业化工集团神木煤化工产业有限公司董事长

史韶光 陕西火石咀煤矿有限责任公司办公室主任

宁兴刚 陕西煤业化工建设（集团）有限公司董事长

乔建华 陕西煤业化工集团府谷能源开发有限公司执行董事

刘 巍 榆林市榆阳中能袁大滩矿业有限公司总经理

刘国强 陕西北元化工集团有限公司董事长

刘建伟 陕西黄陵二号煤矿有限公司总经理

刘晋波 陕西银河煤业开发有限公司董事兼总经理

刘栓荣 神木煤业石窑店矿业有限责任公司董事长

刘培荣 蒲城清洁能源化工有限责任公司董事长

孙启文 陕西未来能源化工有限公司（金鸡滩煤矿）董事长

杜战灵 陕西中能煤田有限公司董事长

李来新 陕西省煤层气开发利用有限公司董事长

李晓伟 陕西蒲白西固煤业有限责任公司董事长

杨会武 西安煤矿机械有限公司总经理

- 10 -

杨科生 陕西省煤炭运销（集团）有限责任公司执行董事

闵小建 陕西煤业化工技术研究院有限责任公司董事长

宋战宏 陕西彬长孟村矿业有限公司总经理

张玉军 陕西长武亭南煤业有限责任公司董事长

张立岗 陕西陕化煤化工集团有限公司董事长

张奇功 神木汇森凉水井矿业有限责任公司总经理

张治仓 陕西新泰能源有限公司总经理

张爱林 延安市华龙煤业有限公司贯屯煤矿董事长

张槐森 神东天隆集团有限责任公司大海则煤矿矿长

张嗣华 陕西省能源化学地质工会主席

陈跟马 陕西彬长小庄矿业有限公司董事长

邵水才 陕西德源府谷能源有限公司（三道沟煤矿）矿长

苗和坤 陕西彬长煤业有限责任公司董事长

林 青 陕西永陇能源开发建设有限责任公司崔木煤矿 矿长

郑孝儒 陕西华彬雅店煤业有限公司董事长

郑建民 陕西神渭煤炭管道运输有限责任公司董事长

封建利 陕西美鑫产业投资有限公司总经理

赵云飞 榆林神华能源有限责任公司（郭家湾煤矿）矿长

赵加才 陕西郭家河煤业有限责任公司董事长

胡建军 陕西华彬煤业股份有限公司（下沟煤矿）矿长

柳选军 陕西彬长文家坡矿业有限公司董事长

- 11 -

段老虎 陕西建新煤化有限责任公司总经理

姚继峰 陕西陕焦化工有限公司董事长

徐 靖 陕西有色榆林煤业有限公司杭来湾煤矿矿长

高 杰 陕西煤业化工集团孙家岔龙华矿业有限公司董事长

高 原 陕西汇森煤矿建设运营有限责任公司冯家塔分公司总经理

高治洲 榆林神华能源有限责任公司（青龙寺煤矿）总经理

郭林生 陕西彬长大佛寺矿业有限公司董事长

郭旭东 陕西煤业化工物资集团有限公司总经理

郭建功 陕西渭河煤化工集团有限责任公司董事长

韩志雄 陕西省煤田物探测绘有限公司总经理

焦小年 陕西彬长胡家河矿业有限公司董事长

谢党虎 陕西涌鑫矿业有限责任公司董事长

三、理事(89人，以姓氏笔画为序）

马彦云 神木县麻家塔乡贺地山红岩煤矿副矿长

马晓宏 陕西省一九四煤田地质有限公司总经理

王 威 煤炭工业西安工程造价管理站站长

王 涛 神府经济开发区海湾煤矿有限公司矿长

王二飞 府谷县沙沟岔煤矿矿长

王乃荣 府谷县丰华煤矿有限责任公司总经理

王茂荣 陕西益东矿业有限责任公司董事长

王明芳 宝鸡市煤炭运销协会会长

- 12 -

王治明 府谷县能东煤矿有限公司董事长

王建成 神木县瑶渠煤业有限责任公司矿长

王建芳 陕西澄合合阳煤炭开发有限公司总经理

王栓祥 榆林市榆阳区方家畔煤业有限责任公司矿长

王鹏科 陕西省何家塔煤矿矿长

石 磊 府谷县煤化工集团亿隆矿业有限公司董事长

田伟业 陕西富源煤业有限责任公司党家河煤矿矿长

付小铜 陕西黑龙沟矿业有限责任公司董事长

付小铜 榆林市千树塔矿业投资有限公司执行董事

付文艺 陕西秦源工程项目管理有限公司总经理

王体文 陕西陕煤铜川矿业有限公司陈家山煤矿矿长

乔少波 陕煤集团神南产业发展有限公司董事长

刘 凯 府谷县普冉矿业有限公司执行董事

刘兆义 宝鸡秦源煤业有限公司董事长

刘忠义 神木县大柳塔东川矿业有限公司董事长

刘玲安 陕西陕煤韩城矿业有限公司下峪口煤矿矿长

刘埃云 府谷县通源煤矿有限公司矿长

刘继刚 陕西建安工程监理有限公司总经理

齐红军 陕西旬邑青岗坪矿业有限公司董事长

闫乃清 府谷县郭家湾煤矿矿长

闫群东 陕西冯红铁路有限责任公司总经理

- 13 -

苏利平 府谷县宝山煤业有限公司董事长

李 剑 山西天地煤机装备有限公司西部分公司副总经理

李 靖 神木县新窑煤业有限公司董事长

李小飞 榆林市榆阳区白鹭煤矿矿长

李文兴 宝鸡北马坊煤业有限责任公司原董事长（个人理事）

李文辉 陕西陕煤铜川矿业有限公司下石节煤矿矿长

李生辉 陕西红柠铁路有限责任公司总经理

李远清 陕西中太能源投资有限公司朱家峁煤矿矿长

李志强 陕西神木县孙家岔镇崔家沟合伙煤矿董事长

李来源 神木县隆德矿业有限责任公司总经理

李连祥 陕西旬邑县旬东煤业有限责任公司董事长

李俊恒 陕西秦源招标有限责任公司执行董事

李鸿武 陕西集华柴家沟矿业有限公司矿长

李德金 富县矿业开发公司芦村一号煤矿矿长

杨 伟 陕西省红石岩煤矿总经理

杨文清 陕西南梁矿业有限公司董事长

吴成法 西安煤炭建设监理中心副主任

安院文 陕西澄合董家河煤矿有限责任公司总经理

忻文彦 府谷县瑞丰煤矿有限公司矿长

宋宽强 陕西省一八六煤田地质有限公司总经理

张 林 神木县嘉元煤业集团有限责任公司副总经理

- 14 -

张 敏 陕西省府谷县中能亿安矿业有限公司董事长

张 鹏 榆林市华瑞郝家梁矿业有限公司总经理

张卫东 陕西省崔家沟煤矿矿长

张林月 延安市车村煤矿一号井副矿长

张胜荣 府谷县兴胜民煤矿有限公司董事长

张新志 旬邑县中达燕家河煤矿有限公司矿长

樊 钢 陕西澄城董东煤业有限责任公司董事长

岳 东 陕西陕煤铜川矿业有限公司玉华煤矿矿长

周 翔 陕西竹园嘉原矿业有限公司柳巷煤矿矿长

周华荣 陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪煤矿矿长

周志群 陕西双龙煤业开发有限责任公司矿长

鱼振元 陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪二号井矿长

赵 云 神木县乌兰色太煤炭有限责任公司矿长

赵国英 神木县孙家岔镇狼窝渠煤矿矿长

赵国智 陕西靖神铁路有限责任公司董事长

赵拴明 榆林泰发祥矿业有限公司麻黄梁煤矿矿长

赵炳文 陕西瑞能煤业有限责任公司总经理

胡 鹏 陕西澄合百良旭升煤炭有限责任公司董事长

侯世强 铜川市耀州区照金矿业有限公司总经理

贾志华 榆林市榆阳区金牛煤矿矿长

贾君享 榆林市七只羊集团公司董事长（个人理事）

- 15 -

柴宏有 陕西省一三一煤田地质有限公司总经理

候小民 榆阳区尚合煤矿总经理

高计军 神木县惠宝煤业有限公司董事长

高金波 陕西陕煤韩城矿业有限公司象山矿井矿长

高继东 府谷县府谷镇二矿矿长

郭 军 陕西恒源投资集团赵家梁煤矿有限责任公司董事长

郭 昊 神木县香水河矿业有限公司总经理

郭百强 陕西美鑫矿业有限公司（冶坪煤矿）总经理

郭颜林 神木大砭窑气化煤有限责任公司董事长

唐 彬 神木县三江能源有限公司矿长

曹百胜 陕西省一三九煤田地质水文地质有限公司总经理

戚家忠 陕西金源招贤矿业有限公司董事长

梁宝平 陕西永陇能源开发建设有限责任公司董事长

梁榆平 陕西省一八五煤田地质有限公司总经理

訾 荣 陕西腾晖矿业有限公司双山煤矿总经理

訾凤高 西安朗意科技发展有限公司神树畔煤矿董事长

解子华 神木县四门沟矿业有限公司总经理

谭玉玺 陕西省府谷县京府八尺沟煤矿矿长

四、拟增补理事、常务理事单位代表(3人，以姓氏笔画为序）

刘灿华 彬县水帘洞煤炭有限责任公司总经理

张运波 加拿大圣拓(陕西)矿业有限公司董事长

姚卫平 西安重装韩城煤矿机械有限公司执行董事

- 16 -

附件：2

会员单位联络员名单

（如有人事变动或未确定联络员的单位，请明确1人参会）

邹贵武 陕西煤业化工集团有限责任公司企管部主管

祝治安 陕西煤业股份有限公司办公室副主任

韩长路 陕西陕煤黄陵矿业有限公司科技管理部部长

张战波 陕西陕煤陕北矿业有限公司生产部部长

许 敏 陕西陕煤铜川矿业有限公司副总工程师

李晓琴 西安重工装备制造集团有限公司企管规划部副部长

樊龙飞 陕西陕煤澄合矿业有限公司科研管理室主任

周培良 陕西陕煤彬长矿业有限公司办公室秘书

王晓磊 陕西陕煤榆北煤业有限公司综合部经理

孙志全 陕西陕煤韩城煤业有限公司办公室主任

周学富 陕西陕煤蒲白煤业有限公司企管部部长

陈 飞 陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司生产管理部副主任

姜 涛 陕煤集团神木红柳林矿业有限公司企管部部长

刘 峰 陕煤集团神木张家峁矿业有限公司综合办公室主任

王 朋 陕西陕煤曹家滩矿业有限公司综合部副主任

侯买恒 陕西小保当矿业有限公司办公室主任

邱 凌 陕西煤业化工建设（集团）有限公司办公室科员

王秋莎 陕西省煤炭运销（集团）有限责任公司办公室机要秘书

宋 飞 陕西煤业化工技术研究院有限责任公司科技管理部部长

- 17 -

杨 洋 陕西煤业化工新型能源有限公司综合部副主任

钟 伟 陕西煤业化工物资集团有限公司办公室秘书

王 仞 陕西省煤层气开发利用有限公司党群部部长

刘秀辉 西安煤矿机械有限公司企管规划部副部长

李晓林 陕西煤业化工集团府谷能源开发有限公司综合部部长

刘 巍 陕西中能煤田有限公司副总经理

贺云龙 陕西煤业化工集团神木天元化工有限公司综合部副部长

韩咏玲 陕西北元化工集团有限公司行政管理科科长

倪大鹏 陕西煤业化工集团神木煤业化工产业公司综合管理部部长

葛志会 陕西彬长孟村矿业有限公司工程部科技专干

杜 锋 陕西彬长小庄矿业有限公司办公室主任

张治仓 陕西新泰能源有限公司总经理

李晓辉 陕西黄陵二号煤矿有限公司办公室主任

李亚斌 陕西陕煤黄陵矿业有限公司一号煤矿掘进主管

郭晓鹏 陕西渭河煤化工集团有限责任公司办公室行政主管

边 锋 陕西陕化煤化工集团有限公司企管处职员

冯学军 陕西陕焦化工有限公司原料部部长

林 琨 榆林榆阳中能袁大滩矿业公司安全技术部主管

王建辉 陕西彬长文家坡矿业有限公司生产部经理

徐 磊 陕西煤业集团黄陵建庄矿业有限公司二级主管

杜 强 陕西彬长大佛寺矿业有限公司生产技术部科员

王西平 陕西彬长胡家河矿业有限公司综合部经理

付俊明 陕西煤业化工集团孙家岔龙华矿业有限公司综合管理部部长

李学锴 陕西陕煤陕北矿业韩家湾煤炭有限公司副经理

- 18 -

段老虎 陕西建新煤化有限责任公司总经理

张小军 蒲城清洁能源化工有限责任公司综合部主任

李 峰 陕西神渭煤炭管道运输有限责任公司办公室主任

辛 颖 陕西建安工程监理有限公司综合部部长

孙巍峰 陕西冯红铁路有限责任公司综合部部长

辛 颖 陕西秦源项目管理有限公司综合办干事

席小平 陕西陕煤澄合矿业有限公司董东煤矿副总工程师

徐 杨 陕西陕煤韩城矿业有限公司象山矿井技术部副部长

姬 东 陕西陕煤韩城矿业有限公司下峪口煤矿技术主管

王小彬 陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪煤矿生产部设计主管

党 涛 陕西陕煤铜川矿业有限公司陈家山煤矿生产科技术员

贾龚杰 陕西陕煤铜川矿业有限公司玉华煤矿副科长

白晓刚 陕西集华柴家沟矿业有限公司办公室主任

王盼盼 陕西陕煤铜川矿业有限公司下石节煤矿生产科技术员

杨 涛 陕西靖神铁路有限责任公司综合部干事

袁书喧 陕西红柠铁路有限责任公司综合部负责人

潘长法 陕煤集团神南产业发展有限公司综合部部长

高 明 陕西涌鑫矿业有限责任公司企管部部长

沈 磊 陕西澄合合阳煤炭开发有限公司副总工程师

闫宏斌 陕煤蒲白西固煤业有限责任公司办公室主任

姚 磊 陕西陕煤澄合矿业有限公司董家河煤矿分公司生产科科长

周青海 陕西澄合百良旭升煤炭有限责任公司办公室主任

宋朝辉 陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪二号井副总工程师

王 涛 陕西双龙煤业开发有限责任公司副部长

- 19 -

党永超 陕西瑞能煤业有限公司副总工程师

辛 颖 陕西秦源工程项目管理有限公司办公室秘书

雒 捷 陕西美鑫矿业有限公司办公室主任

戴开文 西安科技大学科技处副处长

任向明 陕西能源职业技术学院综合办公室主任

折虎平 陕西榆林能源集团有限公司煤炭管理部副部长

王小燕 陕西省煤田地质集团有限公司科员

扁学军 陕西省益秦集团有限责任公司主任科员

陈 伟 中煤西安设计工程有限责任公司主任工程师

柴建禄 中煤科工集团西安研究院有限公司科技发展部主任

李 欣 陕西延长石油矿业有限责任公司办公室副主任

陈继平 陕西麟北煤业开发有限责任公司副总经理

王 茹 中煤科工集团北京华宇工程有限公司西安分公司办公室主任

庞玉哲 中煤航测遥感集团有限公司技术部高工

何 磊 彬县煤炭有限责任公司办公室文秘

刘英杰 神华神东煤炭集团有限责任公司生产部主管

张冯涛 陕西汇森煤业开发有限责任公司信息管理员

李 伟 东岭集团股份有限公司办公室主任

王生彪 神华神东煤炭分公司榆家粱矿生产办主管

李晓伟 神华神东煤炭分公司大柳塔矿生产办主管

王庆雄 神华神东煤炭分公司哈拉沟煤矿生产办主管

张 锐 延长石油矿业巴拉素煤业公司办公室主任

董利明 陕西神延煤炭有限责任公司综合办主任

刘海波 中国神华能源股份有限公司石圪台煤矿生产部主管

- 20 -

朱玲方 徐矿集团陕西能源化工有限公司副总经理

张博成 陕西神华锦界能源有限责任公司锦界煤矿生产办主管

雷 轩 延安车村煤业集团有限责任公司办公室主任

任彤宇 陕西省能源化工地质工会办公室干事

汶小岗 陕西省煤田物探测绘有限公司副总工程师

王存社 神东天隆集团有限责任公司大海则煤矿副经理

张治仓 陕西新泰能源有限公司总经理

王 雨 陕西延长石油集团横山魏墙煤业有限公司党群工作部

雒 捷 陕西美鑫产业投资有限公司综合部主任

耿大勇 陕西华彬煤业股份有限公司综合部经理

徐鹏飞 陕西有色榆林煤业有限公司企管处职员

田 铧 煤炭工业西安工程造价管理站办公室主任

田新庆 加拿大圣拓（陕西）矿业有限公司副总经理

吴成法 西安煤炭建设监理中心主任

陈 思 陕西省一八六煤田地质有限公司办公室主任

王礼强 陕西省一三一煤田地质有限公司办公室主任

王 军 陕西省一九四煤田地质有限公司办公室主任

杨仲新 陕西省崔家沟煤矿办公室主任

曹虎生 陕西省一八五煤田地质有限公司总工办副主任

高 午 陕西省红石岩煤矿副总工程师

杨 丹 陕西省一三九煤田地质水文地质有限公司办公室秘书

蒋同昌 陕西煤田地质勘察研究院有限公司综合办公室主任

宋炳军 彬县水帘洞煤炭有限责任公司办公室副主任

- 21 -

附件: 3

2016～2017年度陕西省煤炭安全高效矿井名单

（选派1名代表参会领奖）

一、特级安全高效矿井（33处）

陕煤集团神木张家峁矿业有限公司

陕煤集团神木红柳林矿业有限公司

陕西陕煤陕北矿业韩家湾煤炭公司

陕西煤业化工集团孙家岔龙华矿业有限公司

陕西黄陵二号煤矿有限公司

陕西双龙煤业开发有限责任公司

陕西建新煤化有限责任公司

陕西涌鑫矿业有限责任公司安山煤矿

陕西彬长文家坡矿业有限公司

陕西陕煤铜川矿业有限公司陈家山煤矿

陕西陕煤铜川矿业有限公司玉华煤矿

陕西陕煤铜川矿业有限公司下石节煤矿

榆林市榆神煤炭榆树湾煤矿有限公司

陕西银河煤业开发有限公司

陕西延长石油集团横山魏墙煤业有限公司

陕西永陇能源开发建设有限责任公司崔木煤矿

- 22 -

榆林神华能源有限责任公司青龙寺煤矿

彬县煤炭有限责任公司下沟煤矿

彬县水帘洞煤炭有限责任公司

陕西长武亭南煤业有限责任公司

旬邑县中达燕家河煤矿有限公司

陕西火石咀煤矿有限责任公司

陕西旬邑县旬东煤业有限责任公司长安煤矿

神木县孙家岔镇狼窝渠煤矿

神木县惠宝煤业有限公司

神木县大柳塔东川矿业有限公司

榆林市杨伙盘煤矿

神木煤业石窑店矿业有限责任公司

陕西有色榆林煤业有限公司杭来湾煤矿

榆林汇森煤矿建设运营有限责任公司冯家塔分公司

神木汇森凉水井矿业有限责任公司

陕西未来能源化工有限公司金鸡滩煤矿

神木县嘉元煤业集团有限责任公司

二、一级安全高效矿井（9处）

陕西陕煤黄陵矿业有限公司一号煤矿

陕西彬长胡家河矿业有限公司

陕西陕煤韩城矿业有限公司象山煤矿

- 23 -

陕西陕煤韩城矿业有限公司下峪口煤矿

彬县煤炭有限责任公司蒋家河煤矿

神府经济开发区海湾煤矿有限公司

陕西黑龙沟矿业有限责任公司

陕西省府谷县中能亿安矿业有限公司

陕西益东矿业有限责任公司

三、二级安全高效矿井（2处）

神木市新窑煤业有限公司

铜川市耀州区白石崖矿业有限公司

- 24 -

附件: 4

陕西省煤炭工业协会第三届理事会第四次会议参会回执

姓 名 单 位 职 务 联系方式 备 注 住宿

说明：

1.陕西省煤炭工业协会第三届理事会理事、常务理事、副会长参会，请

在“备注”栏注明其在协会担任的相应职务。

2.拟增补理事、常务理事单位代表，请在“备注”栏注明“拟增补”字样。

3.会员单位联络员参会，请在“备注”栏注明“联络员”字样。

4.陕西省煤炭安全高效矿井代表参会，请在“备注”栏注明“安全高效”

字样。

5.邀请参会人员，请在“备注”栏注明“邀请”字样。

6.需要会议安排食宿的司机，请一并填写回执。

7.天宇菲尔德国际大酒店住宿标准：单间大床和标准间458元/天（含单

人早餐）、498元/天（含双人早餐），行政单间大床和行政标准间618元/天

（含单人早餐）、678元/天（含双人早餐）。参会人员不住宿的在“住宿”

栏注明“否”、住单间注明“单”、与他人合住标准间注明“合”。